
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie:  zmiany uchwały nr XII/108/2025 Rady Gminy Kłaj z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie: 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanej z budżetu Gminy Kłaj dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych 
przez osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/108/2025 Rady Gminy Kłaj z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanej z budżetu Gminy Kłaj dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby fizyczne 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 ust. 5 uchwały nr XII/108/2025, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) uchyla się załącznik nr 5, 

5) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak  załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2852



 

 

...................................................................... 

      (organ/osoba prowadząca) 

 

………………………………………… 

             (miejscowość, data) 

 
 

INFORMACJA O RZECZYWISTEJ LICZBIE UCZNIÓW 

 

w miesiącu: …………………* 
 

Nazwa podmiotu dotowanego: 

 

Adres podmiotu dotowanego (kod pocztowy, poczta, miejscowość, ulica, nr domu): 

 

I.  Liczba uczniów ogółem, wg stanu na pierwszy dzień miesiąca wynosi 

w tym: 

 

………………… 

1) liczba uczniów z niepełnosprawnościami-razem ……………….. 

w tym: oddziałach ogólnodostępnych …….. Oddz. integracyjnych ……. Oddz. specjalnych ……. 

2) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju-razem ………………. 

w tym: oddziałach ogólnodostępnych …….. Oddz. integracyjnych ……. Oddz. specjalnych ……. 

3) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - razem ………………. 

 

II.  Liczba uczniów z niepełnosprawnościami, wg stanu na pierwszy dzień miesiąca wynosi 

 w tym w podziale na rodzaje niepełnosprawności:** 

 

………………… 

1. U. z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

2. U. niewidomi, 

słabowidzący, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 

3. U. niesłyszący, 

słabosłyszący, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

4. U. z niepełnospraw. 

sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 

l. uczniów: l. uczniów: l. uczniów: l. uczniów: 

 

 

II. Liczba uczniów ogółem, wg stanu na pierwszy dzień miesiąca niebędących mieszkańcami 

Gminy Kłaj, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi, wynosi 

 

………………… 

Są oni mieszkańcami …: (nazwa gminy) …(liczba)*** 

…………... : ……. …..…….. : ……. …..…….. : ……. ………….. : ……. ……….….. : ……. 

 

III. Liczba nowych uczniów o różnym adresie zameldowania i zamieszkania 

 

 

………………… 

 

(załącznikiem do tabeli jest wykaz uczniów w przedszkolu w miesiącu, którego dotyczy informacja) 

                                                                

 

.............................................................................. 

(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 
* informację należy przekazać do 5 dnia miesiąca, w którym ma być udzielona dotacja 

** przy rodzaju niepełnosprawności należy wpisać liczbę uczniów 

***należy uzupełnić nazwą gminy i liczbą uczniów 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/119/2025

Rady Gminy Kłaj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2852



 

 

...................................................................... 

      (organ/osoba prowadząca) 

 

………………………………………… 

             (miejscowość, data)* 

 

INFORMACJA* O UCZNIACH OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM 

ROZWOJU, SKIEROWANYCH DO KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO  

I UCZESTNIKACH ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

 

w miesiącu: …………………** 
 

Nazwa podmiotu dotowanego: 

 

Adres podmiotu dotowanego (kod pocztowy, poczta, miejscowość, ulica, nr domu): 

 

I.  Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka - ogółem  

………………… 

Informacje dotyczące organizacji wwrd w podmiocie dotowanym: 

 

Ucz. 

 

PESEL 

Data wydania 
opinii o wwrd 

przez Poradnię 

Psych.-Pedag. 

Data 
dostarcz. 

opinii do 

przedszkola 

Data 
powołania 

zespołu wwrd 

dla Ucz. 

Data 
opracowania 

IPWW dla Ucz. 

Data 
przekazania do 

SIO danych o 

wwrd dla Ucz. 

Data 
uruchomienia 

wwrd  dla Ucz. 

w przedszkolu 

Tygodniowa 
liczba godzin 

wwrd dla Ucz. 

1)         

2)         

 

I.  Uczniowie objęci kształceniem specjalnym- ogółem  

………………… 

Informacje dotyczące organizacji kształcenia specjalnego w podmiocie dotowanym: 

 

 

Ucz. 

 

 

PESEL 

Data wydania 

orzeczenia  

 o kszt. specj. 
przez Poradnię 

Psych.-Pedag. 

Data 

dostarcz. 

orzeczenia 
dla Ucz. do 

przedszkola 

Rodzaj 

niepełnospaw.  

-zgodnie z ozn. 
w zał. 2 w 

(np. II.1; II.3, 

itp. 

Data 

opracowania 

IPET dla Ucz. 

Data 

przekazania 

danych do SIO  
o formach 

wsparcia dla 

Ucz.  

Data 

uruchomienia 

wsparcia  
dla Ucz. 

Tygodniowa 

liczba godzin 

wsparcia dla 
Ucz. 

1)         

2)         

 

I.  Uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - ogółem  

………………… 

Informacje dotyczące organizacji wwrd w podmiocie dotowanym: 

 

 

Ucz. 

 

 

PESEL 

Data wydania 

orzeczenia  
 o zaj. R-W 

przez Poradnię 

Psych.-Pedag. 

Data 

dostarcz. 
orzeczenia 

dla Ucz. do 

przedszkola 

Data 

opracowania 
IPZ dla Ucz. 

Data przekazania 

danych o Ucz.  
do SIO  

 

Data 

uruchomienia 
zajęć R-W   

dla Ucz. W 

przedszkolu 

Data 

uruchomienia 
form wsparcia 

dla Ucz. w 

przedszkolu 

Tygodniowa 

liczba godzin 
wsparcia dla 

Ucz. 

1)         

2)         

 

                                                                

.............................................................................. 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 
* informację składa się wyłącznie w sytuacji, kiedy w załączniku nr 2 wykazani zostali uczniowie objęci zajęciami wwrd, 

skierowani do kształcenia specjalnego lub uczestnicy zajęć rew.-wych. 
** informację należy przekazać do 5 dnia miesiąca, w którym ma być udzielona dotacja 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/119/2025

Rady Gminy Kłaj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2852



 

 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji w roku ............... 

Część A: 

 
...................................................................... 

      (organ/osoba prowadząca) 

 

………………………………………………… 

  (przedszkole, na które udzielona była dotacja) 

 

Część B: 

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku ................... , w tym: 

 

-kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne** ...................... 

-kwota dotacji otrzymanej na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka …………… 

-kwota dotacji otrzymanej na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze……………….  

 

2. Liczba uczniów w poszczególnych miesiącach ……..roku: 

 
 

Miesiąc 

Liczba 

uczniów  

ogółem 

w tym:   

 

z niepełnosprawnościami 

objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

3.Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne   

   rodzaje niepełnosprawności: 

 
Miesiące Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 

U. z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

 U. niewidomi, 

słabowidzący, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 

U. niesłyszący, 

słabosłyszący, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

U. 

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/119/2025

Rady Gminy Kłaj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2852



stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z zespołem Aspergera 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

 

4. Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia 

w poszczególnych miesiącach roku ......................: 

 
Miesiące Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, 

w przypadku gdy: 
Liczba godzin 

wsparcia większa 

niż 10 godzin 

Liczba godzin wsparcia 

równa 10 godzinom lub 

mniejsza niż 10 godzin 

ale większa niż 5 godzin  

Liczba godzin wsparcia 

równa 5 godzinom lub 

mniejsza niż 5 godzin ale 

większa niż 2 godziny 

Liczba godzin wsparcia jest 

równa 2 godzinom lub 

mniejsza niż 2 godziny 

i nie jest równa 0 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2852



Część C: 

Zestawienie (katalog) wydatków poniesionych na bieżącą działalność przedszkola, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

L.p. Rodzaje wydatków 

Wysokość 

poniesionych 

wydatków 

finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 

wydatków 

finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Wysokość poniesionych wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej dotacji na uczniów objętych kształceniem 

specjalnym, w tym: 

Wysokość poniesionych 

wydatków 

finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na zajęcia 

rewalidacyjno-

wychowawcze 

Uczniów 
wykazanych w 

części II.1  

zał. 2 

Uczniów 
wykazanych w 

części II.2  

zał. 2 

Uczniów 
wykazanych w 

części II.3  

zał. 2  

Uczniów 
wykazanych w 

części II.4 

 zał. 2 

1. 

Pokrycie wydatków 

bieżących, 

obejmujących każdy 

wydatek poniesiony na 

cele działalności 

jednostki, w tym na: 

1. Wynagrodzenia pracowników 
pedagogicznych (wraz z pochodnymi) 

       

2. Wynagrodzenia pracowników 

niepedagogicznych (wraz 

z pochodnymi) 

       

3. Wynagrodzenia osoby fizycznej 

prowadzącej przedszkole, która 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora 

przedszkola albo prowadzi zajęcia w 

innej formie wychowania 

przedszkolnego (wraz z pochodnymi) 

       

4. Sfinansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa 

w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo 

oświatowe 

       

2. 

Pokrycie wydatków na 

zakup środków 

trwałych oraz wartości 

niematerialnych 

i prawnych, w tym: 

1. Książki i inne zbiory biblioteczne        

2. Środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 

       

3. Sprzęt rekreacyjny i sportowy        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2852



4. Meble        

5. Pozostałe środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne 

o wartości nieprzekraczającej 

wielkości określonej zgodnie z art. 16f 
ust. 3 ustawy z 15. 02. 1992 r. 

o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy 

amortyzacyjne są uznawane za koszt 

uzyskania przychodu w 100% ich 

wartości w momencie oddania do 

używania. 

       

                      Kwota dotacji na uczniów-rodzajowo: ………… …………… …………. …………. …………. ……….. ……………… 

Ogólna kwota wykorzystanej dotacji: ……………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2852



Część D: 

Zestawienie dokumentów rachunkowych stanowiących podstawę rocznej dotacji              

wg wydatków poniesionych na bieżącą działalność przedszkola wykazanych w części C 

 
L.p. Numer/rodzaj dowodu 

księgowego 

stanowiącego 

podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia 

dotacji 

Wydatek sfinansowany z dotacji 

Data 

wydatku 

Kwota 

dokumentu 

Kwota 

sfinansowana    

z dotacji 

W tym kwota 

poniesiona 

na 

kształcenie 

specjalne, 

wwrd             

i zajęcia R-W 

Rodzaj 

wydatku 

zgodnie z 

katalogiem z 

części C (np. 

1.2 lub 1.3 

lub 2.1. itd. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków sfinansowanych 

z dotacji w danym roku 

  Χ 

..................... ................................................. 
(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2852



Część E: 

Rozliczenie ogólne  dotacji w danym roku  

Kwota dotacji otrzymanej w danym roku   

Łączna kwota dotacji otrzymanej             

w danym roku   

w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie 

specjalne, wwrd i zajęcia R-W w danym roku  

 

……………. 

 

………………………… 

Kwota dotacji wydatkowanej w danym roku   

Łączna kwota dotacji  wydatkowanej                    

w danym roku   

 w tym kwota dotacji wydatkowanej na kształcenie 

specjalne, wwrd i zajęcia R-W  w danym roku  

 

……………………… 

 

……………………… 

Różnica pomiędzy kwotą dotacji  otrzymanej  a wydatkowanej                                         

Różnica pomiędzy łączną kwotą dotacji  

otrzymanej a wydatkowanej      w danym roku   

w tym różnica pomiędzy łączną kwotą dotacji  

otrzymanej a wydatkowanej  w danym roku  na 

kształcenie specjalne, wwrd i zajęcia R-W 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

Kwota dotacji niewykorzystanej w roku ...................... wynosi ogółem ......................  

 

-w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne, wwrd i zajęcia R-W **  

                                                                             

                                                                                                                       ......................  

..................... ................................................. 
(data)          (pieczęć podpis osoby upoważnionej 

 

Część F: 

Wypełnia organ dotujący: 

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym: 

..................... ................................................. 
(data) (podpis osoby upoważnionej) 

 

 

.................................................                        ........................................................................... 
(miejscowość, data)                                                    (podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

_______________ 
** nie dotyczy przedszkoli specjalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2852


	UCHWAŁA NR XIII/119/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-05T12:39:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




